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Nom Prénom Structure Courriel
Allard Julie Empreintes asbl - CRIE de Namur julie@empreintesasbl.be
Bayet Thibaud Empreintes asbl - CRIE de Namur thibaud.bayet@hotmail.com
Beaujean Patrick Revert asbl ( stage IEC) stage.revert@gmail.com
Beckers François Réseau IDée francois.beckers@reseau-idee.be
Beguin Eliane CPAS de Charleroi eliane.beguin@cpascharleroi.be
Bertimes Virginie CPAS Court-Saint-Etienne virginie.bertimes@cpas-court-saint-etienne.be
Bogaerts Marie Réseau IDée marie.bogaerts@reseau-idee.be
Bougard Mahe eco-conseillere bo.mahe@gmail.com
Brichaux Françoise Centre Permanent pour la Citoyenneté et la Participation brichaux@cpcp.be
Caudron Françoise Equipes Populaires caudron@e-p.be
Celis Aline aline_celis@hotmail.com
Charbaut Célia Institut d'Eco-Pédagogie c.charbaut@institut-eco-pedagogie.be
Cléda Etienne Empreintes asbl - CRIE de Namur etienne@empreintesasbl.be
Cloesen Aurélie Démarche personnelle aureliecloesen99@gmail.com
Closson Catherine Alimentation21 catherine.closson@gmail.com
Cockaerts Annick Empreintes asbl - CRIE de Namur annick@empreintesasbl.be
Coda Cédric Picol asbl c.coda@picol.be
Colmant Renaud porteur de projet renaud.colmant@gmail.com
D'andrematteo Stéphanie CRIE de Liège dandreamatteo@education-environnement.be
Dave Christian CRIE du Fourneau St-Michel christian.dave@criesthubert.be
De Keukeleire Martine La promenade Verte NOH dekeukeleirem@hotmail.com
De Moor Tineke WORMS info@wormsasbl.org
De Saeger Aurélie Fédération des Services Soicaux aurelie.desaeger@fdss.be
de Tiege Stéphanie Empreintes asbl - CRIE de Namur stephanie@empreintesasbl.be
Defleur Cédric Empreintes asbl - CRIE de Namur cedric@empreintesasbl.org
Dejong Michel Centre Permanent pour la Citoyenneté et la Participation dejong@cpcp.be
Doumont Francoise IDEF - Lac de Bambois idef.doumontfrancoise@gmail.com
Dubois Christophe Réseau IDée christophe.dubois@reseau-idee.be
Dubray Delphes ecoconseillère indépendante delphes.dubray@skynet.be
Dubrunquez Thomas Groupe Action Surendettement thomas.dubrunquez@gaslux.be
Dufays Nathalie Centre Permanent pour la Citoyenneté et la Participation dufays@cpcp.be
Dumont Chantal Agenda 21 du Cpas de Bruxelles cdumont@cpasbru.irisnet.be
Ericx Michel Institut d'Eco-Pédagogie m.ericx@institut-eco-pedagogie.be
Fohal Yoann Jeunes et Nature yoann_fohal@hotmail.com
Fouss Grégory Le Timon asbl gregory.fouss@gmail.com
Freres Candice Régie des Quartiers de Châtelet c.freres@laregiechatelet.be
Galland Julien Revert asbl info@revert.be
George Yves CRIE d'Harchies yves.george@natagora.be
Goffinet Luc GRACQ - Les cyclistes quotidiens asbl wallonie@gracq.org
Goijen Julien Les Découvertes de Comblain direction@decouvertes.be
Graisse Gérard CDD Province de Luxembourg g.graisse@province.luxembourg.be
Grawez Guillaume Espace Environnement ggrawez@espace-environnement.be
Guns Robin Caricaturiste luc.lefebvre@gmail.com
Hostert Julie
Jacobs Elise Ville de Bruxelles, Cellule Propreté elise.jacobs@brucity.be
Jaime Esteban CPAS de la Ville de Bruxelles ejaimetornin@cpasbru.irisnet.be
Kasongo Munanga Mireille Picol asbl m.kasongo@picol.be
Kennes Sébastien Rencontre des Continents seb.kennes@rencontredescontinents.be
Le Clef Mathieu Empreintes asbl - CRIE de Namur mathieu@empreintesasbl.be
Lecomte Solange CRIE d'Harchies solange.lecomte@natagora.be
Lekane Elise Stagiaire Natagora elise.lekane@gmail.com
Lescure Muriel acrf-femmes en millieu rural muriellescure@acrf.be
Louette François Environnement pour Tous - Domaine de Mozet francois.louette@mozet.be
Mahy Christine Réseau Wallon de Lutte contre la Pauvreté c.mahy@rwlp.be
Maryns Charlotte Réseau de Consommateurs Responsables charlotte.maryns@gmail.com
Mommen Corinne asbl Humus mommen.c@gmail.com
Nathalie Carlier Commune d'Ixelles Nathalie.Carlier@ixelles.be
Olbrechts Catherine Plage école- Sibelga c.colbrechts@mailz.org
Otten Evelyne Service Public de Wallonie - Cellule sensibilisation Environnement evelyne.otten@spw.wallonie.be
Pianetti Delphine Régie des Quartiers Insersambre
Pieman Fanny Le début des haricots fanny@haricots.org
Pluymackers Vincent COREN vincentpluymackers@coren.be
Pondeville Aurélie apondeville@hotmail.com
Rasquinet Vanessa CRIE de Liège vanessa.rasquinet@education-environnement.be
Rasquinet Vanessa CRIE de Liège vanessa.rasquinet@education-environnement.be
Renard Christophe Observatoire de la santé du Hainaut renardch7@gmail.com
Revers Damien Réseau IDée damien.revers@reseau-idee.be
Reygaerts Katrien Vlaams Kennis- en Vormingscentrum voor Natuur en Milieu katrien.reygaerts@lne.vlaanderen.be
Robinet Caroline Service Public de Wallonie - Cellule sensibilisation Environnement caroline.robinet@spw.wallonie.be
Rouard Elise Empreintes asbl - CRIE de Namur elise@empreintesasbl.be
Segers Carole Maison Verte et Bleue asbl maisonverteetbleue@gmail.com
Simon Angélique Ville de Saint-Ghislain loik.ancelin@saint-ghislain.be
Simon Sylvie Natagora / Nature Pour Tous sylvie.simon@natagora.be
Smaers Muriel CPAS  d'Auderghem mumufuret@yahoo.fr
Steinbach Christine Equipes Populaires steinbach@equipespopulaires.be
Storder Yves Scrl Lucéole y.storder@skynet.be
Teret Céline Réseau IDée celine.teret@reseau-idee.be
Tesoro Loredana Roule ta Bille Loredana@mmlaveu.be
Thévenin Margot Rencontre des Continents margot.stage.rdc@gmail.com
Thomas Emilie Centre Liégeois du Beau-Mur animation@beaumur.org
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Tichon Elisabeth Empreintes asbl - CRIE de Namur elisabethtichon@gmail.com
van den Berg Joëlle Réseau IDée joelle.vandenberg@reseau-idee.be
Vanbelle Bertrand WORMS asbl bertrand@wormsasbl.org
Vangulick Eric Coquecigrue asbl vangulickeric@yahoo.fr
Vankelekom Valérie CPAS de Charleroi valerie.vankelekom@cpascharleroi.be
Veeschkens Christine Service Public de Wallonie - Cellule sensibilisation Environnement christine.veeschkens@spw.wallonie.be
Vilain Julie Centre Permanent pour la Citoyenneté et la Participation vilain@cpcp.be
Wechseler Noémi CPAS de Namur noemi.wechseler@cpasnamur.be
Willemsens Dominique Réseau IDée dominique.willemsens@reseau-idee.be
Willocq Françoise Régie des Quartiers Insersambre insersambre@hotmail.com
Willocx Myriam Domaine de Mozet epourtous@mozet.be
Zoccolo Giuseppe Bruxelles-Propreté giuseppe.zoccolo@arp-gan.be


